-1-

冀开大教字„2022‟20 号

 各市开放大学，定州、辛集电大，省校相关部门：

根据《河北广播电视大学网上教学优秀教师评选奖励办法》

（冀电大校字„2018‟44 号）和《关于开展 2021 年度河北开放

大学系统网上教学优秀教师评选活动的通知》（冀开大教字

„2021‟36 号）要求，经各单位初选推荐、专家评审、评审领

导小组审核、校长办公会审议，确定张海珍等 18 名教师分获“河

北开放大学 2021 年度网上教学优秀教师一、二、三等奖”，承

德开放大学等 3个单位获优秀组织奖，现予以公布。

-2-

请各单位对标先进，鼓励广大教师积极承担网上教学任务，

创新网上教学设计与教法，不断优化网上教学模式，进一步提高

网络教学水平和人才培养质量。

附件：河北开放大学 2021 年度网上教学优秀教师及优秀组

织奖获奖名单

                             河北开放大学

2021 年 5 月 20 日

-3-

附件

序号 姓名 所  在  单  位

一等奖

1 张海珍 河北开放大学

二等奖

1 周  丽 河北开放大学

2 王  芸 河北开放大学

3 米海敏 河北开放大学

4 罗瑞欣 承德开放大学

5 张  珍 保定开放大学

三等奖

1 李皓月 河北开放大学

2 董伟欣 河北开放大学

-4-

3 韩  霜 河北开放大学

4 张丽霞 河北开放大学

5 王  琳 河北开放大学

6 孙瑞雪 承德开放大学

7 杜春梅 唐山开放大学

8 甄宏伟 廊坊开放大学

9 黄  慧 保定开放大学

10 马媛媛 沧州开放大学

11 张文艳 邢台开放大学

12 张  彤 邯郸开放大学

优秀组织奖

1 承德开放大学

2 廊坊开放大学

3 保定开放大学

河北开放大学                         2022 年 5月 20 日印发

	发文编号